[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

埼玉県民間社会福祉施設整備促進事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（あて先）
　　　　埼 玉 県 知 事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

　　埼玉県民間社会福祉施設整備促進事業実施要綱に基づき、次のとおり
補助金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補　助　申　請　額　　金　　　　　　　　　円
２　補助申請額積算調書　　別紙１のとおり
３　事　業　計　画　調　書　　別紙２のとおり

（添付書類）
　１　事業実施に関する工事平面図等及び工事請負契約書
　２　当該年度の収支予算書及び前年度の収支決算書
　３　補助金等の交付決定通知書又は内定通知書の写し